Liga Vysociny elévu

1 291|ASK Bysttice n.P. Tomas FrySavsky [askbynp@email.cz 606 571 777
2 291|ASK Bystfice n.P. Zubfi Tomas FrySavsky [askbynp@email.cz 606 571 777
3 965|Fbc Orel Nové Mésto na Moravé Josef Kuchta chalng@centrum.cz 776 114 462
4 1050|Florbal Tel¢ Libor Slatinsky [libor.slatinsky@gmail.com 728 154 305
5 173 |Hippos Zdar n/s. erveni Vit Rosecky hippos.zdar@gmail.com 777 808 352
6 598|KC Ok¥isky Josef Kula josef.kula@stream.cz 724 186 198
7 959|0rel KnéZzice bili Antonin  |Rygl a.rygl@seznam.cz 724253 871
8 959|0rel KnéZice modri Antonin  |Rygl a.rygl@seznam.cz 724 253 871
9 924|Pacovsti Honzici Jan Kral elevove@pacovstihonzici.cz 607 148 633
10 598|PSKC Okrisky Josef Kula josef.kula@stream.cz 724 186 198
11 505|SK JeMoBu Ales Hanak hanak@domykomplet.cz 603 215 832
12 981|SK Jihlava Jan Smarda sekretariat@florbaljihlava.cz 603 524 623
13 981|SK Jihlava jezci Jan Smarda sekretariat@florbaljihlava.cz 603 524 623
14 981|SK Jihlava lvic¢ata Jan Smarda sekretariat@florbaljihlava.cz 603 524 623
15 501|SK JUVENIS PRIBYSLAV Sarka Jandova sekretar@skjuvenis.cz 732267 387
16 859|Sklo Bohemia Svétla n/S Andrea Dolezalova |florbalsvetlans@seznam.cz 733103 219
17 859(Sklo Bohemia Svétla n/S Tygfice Andrea Dolezalova [florbalsvetlans@seznam.cz 733103 219
18 740|Snipers Trebic bili Michal Pazdernik [vedeni@snipers.cz 604 382 461
19 740|Snipers Trebi¢ modFi Michal Pazdernik [vedeni@snipers.cz 604 382 461
20 35(Spartak Pelhfimov Jan Knézu info@florbalpe.cz 732777 242
21 35(Spartak Pelhfimov - modfFi Jan Knézu info@florbalpe.cz 732777 242
22 981|TEPE SK Jihlava Jan Smarda sekretariat@florbaljihlava.cz 603 524 623
23 534|TJ Centropen Dacice tu¢naci Simon Krechler  [skrechler@florbaldacice.cz 728 874 404
24 1069(TJ Sokol H. Brod Jan Sali salino@seznam.cz 777 018 742
25 1069|TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Jan Sali salino@seznam.cz 777 018 742




